Приложение № 1

к Договору № 473 — 036 от « 17 » февраля 2025 г.
г. Воронеж

               « 17» февраля 2025 г.

Настоящее Приложение определяет бюджет на весь период действия договора между
АНО ДПО «ВУЦЖКСК», в лице Меркулова В.И., действующего на основании Устава,  именуемый в дальнейшем «Клиент», и ООО «ГС», в  лице  Генерального директора Лёшиной Н.А., действующей на основании Устава, с другой стороны,  именуемой в дальнейшем «Исполнитель».
Описание работ.
	Эксклюзивная разработка главной страницы сайта по пожеланию заказчика (внутренние страницы имеют подобный дизайн)
	20900
	руб.

	Разработка индивидуального дизайна разделов сайта * 2
	5280
	руб.

	Создание адаптивного дизайна
	10835
	руб.

	Golden CMS Lite
	11000
	руб.

	Создание логотипа
	8250
	руб.

	Обратная связь
	1320
	руб.

	Поиск по страницам сайта
	2310
	руб.

	Отрисовка баннера статика
	2145
	руб.

	Лента новостей
	770
	руб.

	Фотогалерея
	3190
	руб.

	Всплывающее меню *2
	4180
	руб.

	Кнопки мы в соц сетях
	1650
	руб.

	Создание карты в контактах (yandex/google map)
	1650
	руб.

	Наполнение страниц предоставленной информацией *10
	4950
	руб.

ИТОГО общая стоимость по договору составляет 78 430 руб. 00 коп.
(Семьдесят восемь тысяч четыреста тридцать рублей 00 копеек)
** Все цены указаны, включая НДС

УТВЕРЖДАЮ

             УТВЕРЖДАЮ
От Клиента

От Исполнителя
	Меркулов В.И.
	         Лёшина Н.А.

	ФИО
	ФИО

	подпись ________________________
	подпись _____________________

                   М.П.

М.П.